
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 28/04/2015 DELIBERA NUMERO 35
....omissis....

OGGETTO: Calendario esami preliminari candidati privatisti

IL COLLEGIO

Viste le domande di ammissione all’Esame di Stato 2015 presentate dai candidati privatisti;

Verificata la completezza e regolarità di tali domande e dei loro allegati;

Visto l'art. 7 dell'O.M. n. 37 del 19 maggio 2014 che viene rinnovata ogni anno;

Vista la Legge n. 1 dell'11 gennaio 2007, articolo 1, capoverso articolo 2, comma 3;

Visto l'articolo 1 quinquies del decreto-legge 25 settembre 2009, n. 134, convertito con modificazioni dalla legge 24
novembre 2009, n.167 

Considerato che l’esame preliminare deve svolgersi, non oltre il termine delle lezioni, davanti al Consiglio della Classe alla
quale il candidato è stato assegnato;

Tenuto conto del fatto che l’accertamento deve avvenire su tutte le discipline dell’ultimo anno nonché su quelle dgli anni
per i quali i candidati sono sprovvisti di idonetà;

Considerato che il Dirigente Scolastico stabilisce il seguente calendario di svolgimento degli Esami Preliminari sentito il
Collegio dei docenti.

DELIBERA

 all’unanimità l’approvazione del “Calendario degli esami preliminari per candidati esterni”, illustrato dal DS, con alcune
modifiche proposte dai docenti (vedi allegato)

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ceccanti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 29/04/2015

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


